
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené panem Ing. Tomášem Sáblem, 1. místostarostou,

Městský úřad Semily 
Centrální podatelna

jako objednatel na straně jedné („Objednatel")
Ev. c.: MUSM-28922f23
Listy/příl.: Došlo: 13.10.2023
Číslo jednací:

a

VYTSERVIS, spol. s r.o.
se sídlem: Palackého 156/78, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou
IČO: 49100858 
DIČ: CZ49100858
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5712,
zastoupená: Pavlem Štěpaníkem

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí kompletní výměna automatických kabinových dveří a 

oprava šachetních dveří v prostřední stanici v domě s pečovatelskou službou, Bavlnářská 567, 
Semily - Podmoklice, jež je podrobně specifikována v nabídce ze dne 20.09.2023, která jako 
příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy („Dílo").

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 103.310 Kč bez 15 % DPH. Cena za 
dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky ze dne 
20.09.2023, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 02.10.2023 do 27.11.2023.
1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 50 Kč. 

Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 % z dlužné 
částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
2.4 Tato smlouva byla schválena dne 02.10.2023 Radou města Semily, usnesení č.

231002/RM/512

V Semilech dne V 'M/onC/ fr fj- dne '/'■ W

B001247828



Výroba - montáž - modernizace - servis - revize - poradenství

VÝTAHY

u»n.
V • ;*»<•■ . i rtC r ti
•tíjic? ÍH.T. :icv

VYTSERVIS, spol. s r.o.
Palackého 156/78, Mšeno nad Nisou 
466 04 Jablonec nad Nisou
ZH LNÁ 1. INK A: : 112 ->*1
TEL: 
e-mail:  www.vytservis.cz

CMěstská bytová správa Semily, s.r.o. 

Komenského náměstí 113 

513 01 Semily

v____________
Váš dopis značky / ze dne: Naše značka: Vyřizuje: Datum:

20. 9. 2023

Věc: Oprava výtahu TONV 1000/0,63 - Bavlnářská 567, Semily

V příloze předkládáme cenové náklady na opravu výše uvedeného výtahu. Jedná se o opravu 
po havárii, která byla způsobena uživatelem výtahu. Nárazem do panelu kabinových dveří došlo 
kjeho uvolnění a následně ke kolizi s šachetními dveřmi v prostřední stanici. Tímto došlo 
k závažnému poškození pohonu kabinových dveří a dalších jeho komponent a také k poškození 
šachetních dveří. V rámci opravy a zprovoznění výtahu je nezbytné provést kompletní výměnu 
automatických kabinových dveří za nové a opravu šachetních dveří v prostřední stanici. Po této opravě 
bude výtah splňovat požadavky pro jeho další dlouholetý spolehlivý a bezpečný provoz.

Termín opravy a zprovoznění výtahu je cca 7 týdnů od objednání.

Očekáváme Vaše stanovisko a jsme s pozdravem

VYTSERVIS, spol. s r.o.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 5712 
IČ: 49100858 DIČ: CZ 49100858 Bankovní spojení: 

http://www.vytservis.cz



Oprava výtahu TONY 1000/0,63 - Bavlnářská 567, Semily

Práce :
1/ Uvolnění a přesun kabiny.
2/ Demontáž panelů kabinových dveří.
3/ Odpojení a demontáž pohonu kabinových dveří včetně konzol.
4/ Demontáž pojezdového prahu kabinových dveří včetně konzol.
5/ Vyrovnání a oprava deformovaných částí stropu kabiny.
6/ Úprava kotvících bodů pro nové kabinové dveře.
7/ Doprava a transport nových kabinových dveří.
8/ Montáž nového pohonu kabinových dveří.
9/ Montáž nového pojezdového prahu kabinových dveří.

10/ Montáž nových panelů kabinových dveří.
11/ Montáž nové sestavy unašeče pro původní šachetní dveře.
12/ Oprava mechanismu uzávěry šachetních dveří - výměna vadných částí.
13/ Zapojení kabinových dveří.
14/ Naprogramování parametrů provozu dveří.
15/ Seřízení všech šachetních dveří.
16/ Zkoušky.
17/ Ekologická likvidace vzniklých odpadů.

Cena prací : 28.250,00 Kč

Materiál;

1/ Kompletní automatické kabinové dveře dvoupanelové teleskopické,
model MOD MC Elitě, NEREZ, ČSN EN 81-1/2 : 58.750,00

2/ Sestava unašeče pro původní šachetní dveře : 9.830,00
3/ Sada dílů dveřní uzávěry a pojezdu šachetních dveří : 5.680,00
4/ Ostatní elektroinstalační a spojovací materiál : 800,00

Cena materiálu : 75.060,00 Kč

Cena celkem bez DPH : 103.310,00 Kč


